De restitutione facta per Johannem de London
nostri Regis x™ die Maii anno xxx° in partem restitutionis diversarum armaturarum
sibi alias extra dictam garderobam liberatarum pro viagio ipsius domini nostri Regis
mense Junii anno xxix° ex precepto Regis ut plenius patet inter particulas exitus
armaturarum et hic restitutis

vij paria de pauncz

vij pizan’

vij bacinett’

vij aventall’

vij paria platorum quarum ij cooperta de fustiano nigro et v cooperta de fustiano

albo®”

[m. 7]

0 See Appendix of names s.v. Dalton.
%! See Appendix of names s.v. London.
%2 Line struck through ‘j par de gusettis’.
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De restitutione facta per Ricardum de Carswell valletum armaturarum domini nostri
Regis dicto x™ die Maii anno xxx° pro totis loricis et totidem capellis ferri sibi alias
extra dictam garderobam liberatis pro dicto viagio Regis supra mare ex precepto
Regis ut plenius patent inter particulas exitus armaturarum et hic restitutis

xvj loric’ cum coleris

xvj capell’ ferri

<j par’ plat’ coopertum cum panno de glauco>

693 . .
Gerardum Healmer Regis,”* Ricardum

De restitutione facta per Johannem Sweyn,
de Carswell valettum armaturarum Regis, Willelmum Hervy,*” Thomam
London’,*° Gerardum Hauberger Regis,”’ Gerard <Mareschall’>,*”® Johannem de
Hampton Trumpator®” et Johannem Typett’® x™ die Junii anno xxxiiij° pro totis
loricis sibi alias mutuatis extra eandem garderobam per preceptum domini nostri
Regis videlicet omnibus eorum unam loricam ut plenius patent inter particulas

exituum armaturarum hic restitutis

ix loric’ cum standardis et coleris de pizanis

De restitutione facta per Ricardum de Carswell valettum armaturarum domini nostri
Regis dicto x° die Junii dicto anno xxxiij"

ij loric’

% See Appendix of names s.v. Sweynle.

% See Appendix of names s.v. Helmer.

5 See Appendix of names s.v. Hervy.

% See Appendix of names s.v London.

%7 See Appendix of names s.v. Hauberger.

6% Originally written as ‘Waytes’, alternative name substituted, see Appendix of names s.v. Marshall.
% Actually Ralph Bampton, see Appendix of names s.v. Bampton.

% See Appendix of names s.v. Tipett.
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De diversis hominibus per manus Johannis Serlee’”" per diversas vices infra tempus
huius compoti

XXVj pavis’

De diversis rebus inventis infra eandem garderobam per Thomam de Petresfeld””*
nuper valettum eiusdem garderobe

j leopardum operatum de serico glauco super uno capello de velvetto rubeo cum
duabus partibus, unius parve corone de cupro nuper existante, una cresta de veteribus
crestis Regis